Post Dominicæ Resurrectionis gloriam Ascensionisque triumphum, invidiæ ergo fascibus accensi sacerdotes Judæorum cum Pharisæis et Scribis concitaverunt persecutionem in Ecclesia, interficiendo protomartyrem Stephanum et fere a finibus suis omnes procul pellentes. Hac igitur persecutionis procella sæviante, dispersi credentes petierunt diversa regna terrarum a Domino sibi delegata, verbum salutis gentibus propinando. Sanctus autem Philippus, ut testatur Freculphus, lib. II, capitulo 4, regionem Francorum

adiens gratia prædicandi, plures ad fidem vertit ac baptizavit; volens igitur a Christi dilatari, duodecim ex suis discipulis elegit, ad prædicandam Incarnationem Christi et super singulos manum devotissime extendit et ad evangelizandum verbum vitæ misit in Britanniam; qui ferunt charissimum amicum suum Jos Arimathia qui et Dominum sepelivit, cit. Venientes igitur in Britanniam a Incarnatione Domini sexagesimo tertio sumptione beatæ Mariæ undecimo fidem fiducialiter prædicabant; rex autem dum cum sua gente tam nova audiens et in eo omnino prædicationi eorum consentiret, nec paternas traditiones commutabat; quia tamen de longereverant, vitæque exigebat modestia, quamdam insulam ad quem eorum sylvis, rubis atque paludibus cum datam ab incolis Yniswritia nunc tam in lateribus suæ regionis ad habitum concessit; postea et alii duo reges, licet successive comperta eorum vitæ sancta, unicuique eorum unam portionem concesserunt. Ac ad petitionem ipsorum eundem morem confirmaverunt. Unde hinc per eos adhuc, ut creditur, nominantur. Prædicti itaque sancti in eodem deserto conversantes post pusillum te visione archangeli Gabrielis admoniti ecclesiam in honorem sanctæ Dei Genetrix et Virginis Mariæ in loco calitis monstrato construere, qui divinis preceptis non segniter obediens secundum quod fuerat ostensum, quamdam capellam, in per circuitum, virginitatis muros circumdantes, consummaverunt, anno post Pasche Dominicesimo tertio, ex deformi quidam mate, sed Dei multipliciter adornatum a Sancti igitur memorati in eodem erede gentes effluentibus multis annorum cultus carnis ergastulo sunt educti.

Joseph d'Armathie figure dans le *livre du Saint-Graal*, publié par M. Franz Michel en 1841; il a été inséré dans le *Dictionnaire des légendes du christi* (Migne, 1855, col. 449 et suiv.), et sur il est donc inutile de revenir.

NARRATION (481) DE JOSEPH D'ARIMATHIE QUI DEMANDA LE CORPS DE JÉSUS.

I. Joseph d'Arimate, moi qui ai demandé à Pilate le corps de Notre-Seigneur Jésus pour l'ensevelir, j'ai été pour ce motif mis aux fers par les Juifs meurtriers et déicides, qui, en conservant la loi de Moïse, sont devenus des agents d'affliction; car ils ont irrité le législateur en méconnaissant ce Dieu qu'ils ont crucifié, et ils ont prouvé sa divinité à tous les croyants.